



Rir.271.29.2023

Dobrzyniewo Duże, dnia 21 lipca 2023 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w postępowaniu pn.: „**Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 13 670 000,00 zł**”.*

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w postępowaniu pn.: „**Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 13 670 000,00 zł**” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1710) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

WYKONAWCA NR 7.

PYTANIA Z DNIA 20.07.2023 R.

PYTANIE NR 48

Czy Zamawiający akceptuje, aby zaproponowana przez Państwa stawka bazowa WIBOR 3M obowiązywała od pierwszego dnia roboczego kwartału, a naliczanie odsetek do dnia poprzedzającego termin spłaty?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż akceptuje powyższe.

WYKONAWCA NR 8.

PYTANIA Z DNIA 21.07.2023 R.

Proszę o informację gdzie możemy pobrać następujące informacje:

PYTANIE NR 49

Uchwała Rady w sprawie powołania / wyboru Wójta.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zamieszcza powyższy załącznik.

PYTANIE NR 49

Opinia RIO w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż powyższy załącznik jest opublikowany na stronie BIP Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże, w zakładce: <https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/budzet/2023/budzet-2023.html>.



PYTANIE NR 49

Uchwała Rady w sprawie zmiany budżetu na bieżący rok budżetowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż powyższy załącznik jest opublikowany na stronie BIP Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże, w zakładce: https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/organy/rada_g/rady_gminyviii_kadencja/uchway_rady_gminy/uchwaly-rady-gminy.html.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści SWZ oraz załączników. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.